
Unsere Angebote vom 26.05. - 30.05.2026

Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika 1 kg 9,99 €     

Hackfleisch Cordon Bleu, mit Käse und Kochschinken gefüllt 1 kg 10,99 €  

Delfter Pfanne, küchenfertig 1 kg 11,99 €  

Grillspatzen, mit Käse und Kochschinken 1 kg 13,99 €  

Schaschlik Spieße, mit Zwiebeln, Dürrfleisch und Paprika 1 kg 11,99 €  

Fleischkäsebrät, zum selberbacken 1 kg 6,99 €     

Feine rohe Bratwurst im Ring 1 kg 10,99 €  

Pfälzer Saumagen, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 13,99 €  

Gebackener Aufschnitt 100 g 1,59 €     

Schinkenspeck 100 g 1,69 €     

Obst und Gemüse

Spanien - Pfirsiche, Nektarinen o. Aprikosen / HKL I 1 kg 3,99 €     Aktion

Spanien - San Lucar Wassermelone kernarm / HKL I 1 kg 1,99 €     Aktion

Deutschland / Erdbeeren / HKL I 1 kg = 7,98 € 500 g 3,99 €     Aktion

Deutschland / Kopfsalat / HKL I Stück 0,99 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten 1 kg = 3,11 € 190 g Becher 0,59 €     0,99 €    

Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten 1 kg = 6,62 € 195 g Packung 1,29 €     2,39 €    

Rama Cremefine zum schlagen, kochen o. verfeinern 1 kg ab 3,56 € 200-250 g Pack. 0,89 €     1,39 €    

Tiefkühl - Produkte

Iglo 12 Chicken Cheese Nuggets oder Nuggets Classic 1 kg = 9,56 € 250 g Packung 2,39 €     3,99 €    

Mc Cain 1.2.3 Frites Original 1 kg = 2,12 € 750 g Packung 1,59 €     2,69 €    

Trockensortiment

Uncle Bens Reis lose oder im Kochbeutel 1 kg = 3,78 € 500 g Packung 1,89 €     2,79 €    

Tress Original Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 3,58 € 500 g Packung 1,79 €     2,49 €    

Maggi Brühe im Glas / versch. Sorten 1 l ab 0,20 € 4-7 l Glas 1,39 €     2,09 €    

Miracel Whip / versch. Sorten 1 l = 3,18 € 500 ml Glas 1,59 €     2,49 €    

Heinz Tomato Ketchup / versch. Sorten 1 l ab 4,18 € 400-500 ml Fl. 2,09 €     2,99 €    

Kühne Burger, Salat, Sandwich o. Wurstsalatgurken 1 l = 4,30 € 370 ml Glas 1,59 €     2,19 €    

Lorenz Saltletts / versch. Sorten 1 kg ab 4,76 € 175-250 g Pack. 1,19 €     1,79 €    

Lenor Weichspüler / versch. Sorten 1 l = 2,87 € 798 ml Flasche 2,29 €     2,89 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot 1 kg = 5,80 € 500 g Laib 2,90 €     4,10 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Marmor- o. Nusskuchen groß 1/4 Kuchen 4,99 €     5,70 €    

Stammessen

Montag:         FEIERTAG

Dienstag:        Leberknödel, Soße und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Mittwoch:      Wurstsalat mit Bratkartoffeln Portion 8,50 €     

Donnerstag:   Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:           Gulasch mit Kartoffelsalat Portion 8,50 €     

Samstag:        frisch gegrillte Haxe Portion 6,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


